役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび第 50 回(一社)函館林業土木協会定時総会において役員が

下記の通り選任されそれぞれ就任いたしましたのでお知らせします。

 敬具

記

改 選 役 職 氏  名 所 属 会 社

重 任 相談役 渡辺 敏明 渡辺建設株式会社

重 任 会 長 戸沼 淳 戸沼岩崎建設株式会社

重 任 副会長 石井 眞一 株式会社石井組

重 任 〃 伊関 寿之 株式会社伊関組

重 任 理 事 山田 晋市 近藤建設株式会社

重 任 〃 柏谷 匡胤 横関建設工業株式会社

重 任 〃 齊藤 大介 齊藤建設株式会社

重 任 〃 瀧澤 雅敏 和工建設株式会社

重 任 常務理事 岩山 誠 (一社)函館林業土木協会

重 任 監 事 渡辺 一史 渡辺建設株式会社

重 任 〃 小澤 政美 小澤政美税理士事務所

以上